
ПРИЈАВА
За избор на кандидати за обука за пожарникари
											



1.Податоци за огласот:
Обука за пожарникари

2.Лични податоци на кандидатот
Име:
Презиме:
Адреса на живеење:
Телефон за контакт:
e-mail:
ЕМБГ:

Дата и место
---------------------



Потпис на кандидатот
[bookmark: _GoBack]___________________
